«ШӰДЫМАРИЙ ЯЛЫСЕ
ПОСЕЛЕНИЙ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШУДУМАРСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
от ___ января  2019 г. №

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по администрации муниципального образования  «Шудумарское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом администрации МО «Шудумарское сельское поселение», администрация муниципального образования  «Шудумарское сельское поселение» постановляет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по администрации муниципального образования  «Шудумарское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит  размещению на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Куженерский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.kuzhener.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования  «Шудумарское сельское поселение»

Глава Администрации МО
«Шудумарское сельское поселение»				Н.И.Иванова

                                                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                                  постановлением администрации                                                                                                                                                                                МО «Шудумарское сельское поселение»                                                                                                                                                                                 от __.01.2019 № ___

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО «Шудумарское сельское поселение»

	№ п/п
	Адрес нахождения мест (площадок) накопления ТКО
	Адрес обслуживаемых домов
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Данные
о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	1.
	д. Шой-Шудумарь,
ул. Победы
около дома № 1
	 ул.Победы, д.д. 2,4,6,10,12,14,16,18,22
ул. Рыбакова, д.д.1,3,5,7,2,6/2,8

	Твердое покрытие
	Администрация МО «Шудумарское сельское поселение»
РМЭ, Куженерский район, д. Шой-Шудумарь, ул.Рыбакова, д.11

	2.
	д. Шой-Шудумарь,
ул.Рыбакова, около дома №12
	ул.Малинина, д.д.28-44,33-41
ул. Полевая, д.д.1-5
ул. Рыбакова д.12

	Твердое покрытие
	Администрация МО «Шудумарское сельское поселение»
РМЭ, Куженерский район, д. Шой-Шудумарь, ул.Рыбакова, д.11

	3.
	д. Шой-Шудумарь,
ул. Малинина, на углу д.№20
	ул.Малинина, д.д.1-31,2-26
ул. Центральная, д.д.16-24,11-15
	Твердое покрытие
	Администрация МО «Шудумарское сельское поселение»
РМЭ, Куженерский район, д. Шой-Шудумарь, ул.Рыбакова, д.11

	4.
	 д. Шой-Шудумарь,
ул.Молодежная около дома №1
	ул.Молодежная, д.д.1-21,2-22
ул. Малинина, д.д.43-47,46
	Твердое покрытие
	Администрация МО «Шудумарское сельское поселение»
РМЭ, Куженерский район, д. Шой-Шудумарь, ул.Рыбакова, д.11

	5.
	д. Шой-Шудумарь,
ул. Набережная напротив д.№3
	ул. Набережная, д.д.1,3,7,2,4
	Твердое покрытие
	Администрация МО «Шудумарское сельское поселение»
РМЭ, Куженерский район, д. Шой-Шудумарь, ул.Рыбакова, д.11

	6.
	д. Шой-Шудумарь,
 ул. Центральная
около д.№1
	ул. Центральная, д.д.1-9, 2-14
ул. Победы, д.д.24-30
	Твердое покрытие
	Администрация МО «Шудумарское сельское поселение»
РМЭ, Куженерский район, д. Шой-Шудумарь, ул.Рыбакова, д.11

	7.
	д. Шой-Шудумарь, ул. Полевая, напротив дома №11
	ул. Полевая, д.д.7-29,2-10
	Твердое покрытие
	Администрация МО «Шудумарское сельское поселение»
РМЭ, Куженерский район, д. Шой-Шудумарь, ул.Рыбакова, д.11

	8.
	с.Русский Кугунур, ул. Новая, д.№18
	ул. Новая, д.д. 2-22, 1-13
	Твердое покрытие
	Администрация МО «Шудумарское сельское поселение»
РМЭ, Куженерский район, д. Шой-Шудумарь, ул.Рыбакова, д.11

	9.
	с.Русский Кугунур, ул. Зеленая, д.№12
	ул. Зеленая, д.д.10,12,20,
	Твердое покрытие
	Администрация МО «Шудумарское сельское поселение»
РМЭ, Куженерский район, д. Шой-Шудумарь, ул.Рыбакова, д.11

	10.
	с.Русский Кугунур, ул. Зеленая, напротив дома №60
	ул. Зеленая, д.д.42-68, 15,17,19,21,70,72,74
	Твердое покрытие
	Администрация МО «Шудумарское сельское поселение»
РМЭ, Куженерский район, д. Шой-Шудумарь, ул.Рыбакова, д.11